

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB**

CNPJ: 07.585.406/0001-22      Telefone: 48-3265-2808  
Rua José Antônio Soares, 2533  
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 22/2017 - PR**

Processo Administrativo: 36/2017  
Data do Processo Adm.: 27/09/2017  
Processo de Licitação: 36/2017  
Data do Processo: 27/09/2017

Folha: 1/1

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	80,000	UN	CALÇA EM BRIM SANTANENSE PRIMEIRA LINHA, LARANJA COM REFLETIVOS - P, M, G, GG. (1129737)	-----	34,9000	2.792,0000
2	40,000	UN	CALÇA MASCULINA DE SARJA COM ELÁSTICO E CARDAÇO COM 4 BOLSOS (2 NA FRENTE, 2 ATRÁS) EM TECIDO POLIBRIM - P, M, G, GG. (1129743)	-----	42,2500	1.690,0000
3	40,000	UN	CAMISETA ALGODÃO BRANCA MALHA LISA COM LOGO SISAM - FRENTE E VERSO - P, M, G, GG. (1129741)	-----	21,0000	840,0000
4	80,000	UN	CAMISETA EM POLIVISCOSE COM FAIXA REFLETIVA LARANJA, MANGA CURTA - P, M, G, GG. (1129738)	-----	24,9000	1.992,0000
5	80,000	UN	CAMISETA EM POLIVISCOSE COM FAIXA REFLETIVA LARANJA, MANGA LONGA - P, M, G, GG. (1129739)	-----	29,9000	2.392,0000
6	40,000	UN	CAMISETA GOLA POLO MASCULINO COM LOGO SISAM, ARTIGO PIQUE LAITH, 50% ALG. 50% POLI. - P, M, G, GG. (1129744)	-----	31,0000	1.240,0000
7	80,000	UN	CAMISETA MALHA LISA AZUL ROYAL COM LOGO SISAM - FRENTE E VERSO, P, M, G, GG. (1129740)	-----	21,0000	1.680,0000
8	40,000	UN	JAQUETA DE NYLON LARANJA COM FORRO EM ALGODÃO, COM CAPÚZ. IMPERMEÁVEL. COM REFLETIVOS EM FAIXAS, NAS MANGAS DUAS FAIXAS DE 5 CM X 50 CM, E 2X5CM X 1,20 NO CORPO DA JAQUETA (FRENTE E VERSO) - P, M, G, GG. (1129736)	-----	98,5000	3.940,0000
9	40,000	UN	JAQUETA MASCULINA MICROFIBRA FORRADA COM FIBRA FECHADO COM ZÍPER COM LOGO SISAM - P, M, G, GG. (1129742)	-----	74,2500	2.970,0000
10	20,000	UN	REGATA FEMININA BRANCA MALHA 30/1 PENTEADA, COM LOGO SISAM - P, M, G, GG. (1129745)	-----	19,0000	380,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

**Total Máximo Geral:**

**19.916,0000**